平成 23 年 5 月 10 日

各  位

会 社 名 東洋ゴム工業株式会社

コード番号 5105

代 表 者 名 取締役社長 中 倉 健 二

問 合 せ 先 執行役員

管理本部長 久 世 哲 也

TEL（06）6441-8802

代表取締役の異動および役員人事の内定に関するお知らせ

  当社は、平成２３年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および

役員人事について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式決定は、本年６月２９日開催予定の定時株主総会および終了後の取締役会において

行う予定です。

記

１．代表取締役

1）異動の内容

氏   名 新    職 現    職

前 田 一 成

代表取締役 専務執行役員

常勤監査役

小野寺 泰 男

顧問

代表取締役 専務執行役員

2）異動の理由  新たな経営体制の確立に向けての異動です。

3）新任代表取締役の氏名および略歴

氏   名   前田 一成（まえだ かずなり）

生 年 月 日   昭和２５年４月１１日生

   最 終 学 歴   米国インディアナ大学経営大学院修了

   所有株式数   １８，０００株（平成 23 年 3 月末時点）

出 身 地   奈良県

   略   歴   平成１５年６月 当社監査役

           平成２３年６月 当社代表取締役 専務執行役員（就任予定）

２．役員人事（代表取締役の異動を除く）

氏   名 新    職 現    職

一 柳   満

取締役 常務執行役員

常務執行役員

福 富 秀 典

取締役 常務執行役員

常務執行役員

上 島 弘 康

常勤監査役

コンプライアンスセンター長､

法務部長

※

藤 田 敏 郎

常勤監査役

㈱みどり会 常務取締役

※

川 木 一 正

監査役

当社顧問弁護士

高 田 健 治

顧問

取締役

覚 野 卓 也

顧問

取締役

藤 田 和 男

退任

常勤監査役

露 木 脩 二

退任

監査役

  ※藤田敏郎、川木一正の両氏は社外監査役候補者であります。

  以  上